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KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE SH.A

Komisioni pér Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e kandidatéve pér pozitén “Vozitis
Personal i Kryeshefit Ekzekutiv ", bazuar né Udhézimin Administrativ Nr. 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n& Sektorin Publik” konkretisht Neni 10, njofton
kandidatét e poshtéshénuar lidhur me mbajtjén e testit me shkrim i cili do t& mbahet me datén
14.04.2023 né ora 13:30.

Testi mbahet me datén 14.04.2023 né Zyre t¢ KMDK-sé, Rruga “Bekim Fehmin” Nr. 137
sipas orarit té poshté shénuar;

Lista Definitive e kandidatéve té cilét i plotésojné kushtet pér té iu nénshtruar testit me shkrim.

Nr. Emri Mbiemri Nr.Protokoli Data e Testimit Koha e
Testimit
01. Nexhat Beqiri 02-16/14 14.04.2023 13:30
02. Naim Krasniqi 02-16/16 14.04.2023 13:30
03. Arlon Maloku 02-16/17 14.04.2023 13:30
04. Veton Sanaja 02-16/19 14.04.2023 13:30
05. Fexhri Sadiku 02-16/15 14.04.2023 13:30
Kryesues i Komisionit Anétar i Komisionit
Osman Pgferzhani Liri Bﬁj_raktari
Anétar e K omisionit
Jusuf Elezi
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